
Kомунално предузећe за погребну дјелатност 
„СВЕТИ МАРКО “ а.д. Источно Ново Сарајево 

Карађорђева број 2; e-mail: svetimarko_is@teol.net 
Телефон: 387-57-321-310; Факс: 387-57-321-311 

Жиро рачун: 567-483-1100084-017 (ATOS BANK a.d.); 572-2760000-1695-69 (MF banka a.d.) 

В.Д.  Д И Р Е К Т О Р А 

 

Број: 01 –  413 / 22                                                                                                                                          
И. Сарајево, 13.10.2022. година 

 

На основу члана 90. Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник Босне и Херцеговине“, 
број: 39 / 14 и 59 / 22 ) и члана 64. став (1) тачка 18. Статута КП „ СВЕТИ МАРКО “ а.д. 
Источно Ново Сарајево, в.д. директора донио је 

ОДЛУКУ 

о измјени и допуни Одлуке број: 01 – 14 / 22 од 11.01.2022. године                                                  

I 

У Одлуци о покретању поступка набавке путем директног поступка број: 01 – 14 / 22 од 
11.01.2022. године у тачки I. иза редног броја 21. додаје се редни  број 22. и гласи: „ 22. Набавка 
роба – Wеб - камера (ЈРЈН: 30237240 - 3), процјењене вриједности до 600,00 КМ – роба “.  

II 

У тачки 2. ред други бројеви и слова  

„14.620,00 КМ (четрнаестхиљадашестодвадесетконвертибилнихмарака и 00/100 ) без ПДВ-а, тј. 
17.105,40 КМ (седамнаестхиљадастопетконвертибилнихмарка и 40/100) са ПДВ-ом“  замјењују 
се бројевима и словима:                                                                                                                        
„15.220,00 КМ (петнаестхиљададвјестодвадесетконвертибилнихмарака и 00/100) без ПДВ-а тј. 
17.807,40 КМ (седамнаестхиљадаосамстоседамконвертибилнихмарака и 40/100) са ПДВ-ом“.  

 

III 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

    Доставити:                                                                                                В.д. директора                                               

- В.д. директора                                                                               
- Референту за јавне набавке                                                  ___________________ 
- Рук.сл.за мат.- фин.послове                                                        Ђорђе Самарџић 
- А / а 

                                                                  

 


